1

Gabinete Vereador Leo Dantas

INDICAÇÃO Nº         /2022

SOLICITA AO PREFEITO MUNICIPAL

REALIZAR A TROCA DAS LÂMPADAS

NOS POSTES DE ILUMINAÇÃO

PÚBLICA EXISTENTES EM TODA A

EXTENSÃO DA RUA Q, ADALBERTO

SIMÃO NADER, NESTE MUNICÍPIO.

O Vereador que esse subscreve, no uso de suas prerrogativas legais,

instituída no art. 95, §1º do Regimento Interno desta Casa, solicita ao Presidente

da Câmara Municipal de Guarapari, após ouvido o Egrégio Plenário:

Solicito ao Chefe do Poder Executivo Municipal, providencias urgentes

junto a CODEG para realizar a TROCA DAS LÂMPADAS nos postes de iluminação

pública existentes em toda a extensão da Rua Q, localizada no bairro

ADALBERTO SIMÃO NADER, mais especificamente do poste nº 11.600 que se

encontra apagado há muito tempo, causando transtornos aos moradores da

região.

Sala das Sessões, 26 de outubro de 2022.

LEO DANTAS

Vereador

Autenticar documento em http://www3.cmg.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310037003500380034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2022-10-26T13:29:02-0300